
m
m

ř

wa

ff ?dM
Q ff

ilm

[ Certifikát o pojištění
W+'?- ..? ? ???:.. .. ..

?íl
1
!
ř
k
1
j

,J
.lď

Autorizovaná osoba (poiišténý)

Ing. Martín Srba, ph.o.

PotvrzuJeme, že výse uvedená autorizovaná osoba je pojištěna pro případ své profesní odpovědnosti za škodu v rárncí pojistné
smlouvy č. úavFené prosUednícMm zpínomocněného makléře GrECo JLT Czech Repub!ic s.r.o. dne 19. l'l. 2015
mezi čSOB Po3í%ťovnou, ;p.s., členem hoídíngu ČSOB a Českou komorou autorizovaných inženýrů a techníků čínných ve výstavbě.

číslo autorWzace

Platriost poiíštěríí: c.d Ol. íedna 2019 čo 31. prosince 2021

Pojištění jednotlivé autorizované osoby začíná neidrive dnem zápisu této osoby do seznamu autorizovaných osob vedeného
českou komorou autorizovaných inženýn:i a techniků čínných ve výstavbě.

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno pro případ obecně závazným právnim předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného
za škodu vzniklou jinému:

a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poskozením, zničením nebo pohřešovámm,
c) ve formě finanční skody
v souvislosti s odbornou činností pojištěného jako:

* autorizovaného inženýra činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 sb., o výkonu povolání autorizovaných
archítektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbe,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon 360/1992 Sb.") nebo

* autorizovaného technika činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb. nebo

* koordinátora bezpečnosti a pchrany zdraví při práci dle zákona 309/2006 sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti
a ocmany zdraví při práci

Limit pojistného plněrí
{výše plnění za jednu a všechny poj}stné události nastalé v pojistném roce): Kč 250.000,-

Spoluúčast autorizované osoby na pojistnérn plnění z kaMé poj}stné události: Kč 10.000,-
(v případě splnění podmínek celoživotniho vzdělávání ČKAIT s.ooo,- Kč)

Územrí rozsah: Ewopa vč. ČR
Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podímnkami, které jsou přílohami pojistné smlouvy číslo

*
?«:SOB Ť'ojiš4ovha
čSOB Poiištovna, a- s.. člen holdingu čSOB
Masarykovo náměsíi í458, Zelené P}edměsti, 53o ox Pardiibice, česká republika
IČO: 4553h3o6, rjlC: CZ6ggooo76i
zapsána v ůR u KS Ílradec Králově, oďdil B, víoíika 567
+a?l ' 0 I:€-'s** '? V'.*' i I:'a %4% 0 a } ?-*?---a sa-J-Q+! ;í #.. a;a-Il' ;-l-I- - --l- --: -';

Ing. Aleš Novotný
1-Á:&-I' %1- l..--- -...'A-! -L-L-J.

llmI

Il% ll

Il M l

m


